ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:            /QĐ-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phú Thọ, ngày        tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Hình thức thi vòng 2 (môn nghiệp vụ chuyên ngành)

kỳ tuyển dụng giáo viên Trung học cơ sở, Trung học phổ thông;
nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2544/KH-UBND ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh về
tuyển dụng giáo viên Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông; nhân viên
các cấp học tỉnh Phú Thọ năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 961/TTr-SNV ngày
11/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hình thức thi vòng 2 (môn nghiệp vụ chuyên ngành) kỳ tuyển
dụng giáo viên Trung học cơ sở, Trung học phổ thông; nhân viên các cấp học
tỉnh Phú Thọ năm 2023 là: Phỏng vấn.

 Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng thực hiện việc tuyển dụng giáo viên
Trung học cơ sở, Trung học phổ thông; nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ năm
2023 theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. Chánh Văn
phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch
Hội đồng tuyển dụng; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị; các cơ quan, đơn
vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP (Ô Đương);
- Lưu: VT, VX4.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Quang

		quangbv@phutho.gov.vn
	2023-09-13T16:41:49+0700
	Location
	Bùi Văn Quang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T07:38:17+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T07:38:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T07:38:41+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ<phutho@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!